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= THONG SO KY THUAT

Ma hiéu/Model
Model
Ma san pham

PT-HBL2
PT-HBL2-250-N

Quang hoc

Quang thong 31.250 Im
Chip LED Nichia (Japan)
S6 lugng chip 252

Hiéu suat phat 125 Im/W

quang
Nhiét do6 mau (CCT)
D6 hoan mau (CRI)

2700K — 6500k
Ra >80

Thong s6 dién

bién ap AC 90-305V, 50/60Hz
Mach diéu khién Mean Well

Hé s6 cong suat >0.98

Bao vé dién Class |

Tuy chon (khong
dim/0-10V/Chiét
4p/PWM)

Dim

- Chip LED Nichia dan dau céng nghé
- Nguén Mean Well hiéu suét cao

- Tan nhiét thiét ké téi uu

- Lap dat dé dang va dé bao tri

- Nhiéu kiéu chéa dé lua chon
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CONG TY TNHH CONG NGHE NANG LUGNG POTECH

Cau tao

Chat liéu vo

Mau sac vo

Chat liéu thau kinh
Choa

Kiéu treo dén
Géc chiéu
Cap bao vé (IP)

Trong lugng/doéng goi
Trong lugng den

Kich thudc den

Kich thuéc dong goi
den

Kich thuéc dong goi
chao

Trong lugng déng goi

Bao hanh

Bao hanh

- Nha xudng, nha may

Hgp kim nhom
Trang bac

PC

Hgp kim nhom
Gan mog, xich treo,
ong,...

60° 90°
IP54

120°

4.1 kg
®470x360 mm

230x230x235 mm

430x430%x330 mm

4.3 kg

3 nam

- Héi trudng, trién 1am, nha trung bay

- Clra hang Id8n, siéu thi

- Nha kho, hanh lang

- Nha thi dau, phong tap gym...

= PAC TINH ANH SANG

pT-HBL" Ll 250w

illuminate

iluminate  Maximin’
Area

distance ; (lux) ;
< 1050300 48m
Caet20

240/85 T hem

150/57 T
i - gom

Pia chi: 350/33/10/9B Quéc 16 1, Khu phd 4, P. An Phi Bong, Quéan 12, TP. H6 Chi Minh
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(5) Hop chia (6)Mac treo
(4) Tan nhigt | ngudn

(7) D&y ngudn

(3) Chip LED

(2) Thau kinh

{1) Choa phan

quang—  ——— 4

Chip LED: S dung chip LED Nichia - Nhat Ban hiéu suat phat quang cao hang dau thé gidi.

v" Hiéu suat phat quang: 170 lumen/W

v" D& nén Ceramic cho nhiét d6 chan dé dat dén 140°C
v" Tubi tho cao: LM70 =50.000h tai Tj=136°C

v" Suy giam anh sang LM80=3% sau 10.000h & 55°C
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Mach dién: Den dugc trang bi mach Meanwell hang dau thé gidi.

v DPugc tich hgp day du cac tinh nang bao vé qua dong, qua ap, qua nhiét, ngan mach.
v Hé sé céng suat dén 98% Hiéu suat dat dén 94%
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EFFICIENCY (%)

V" Dién ap cap nguén: 90 — 305 VAC cho phép dén sang én dinh khi nguén dién khong 6n dinh.

Cac tinh nang bao vé:

v Vo dén: Sir dung cong nghé anodize chéng an mon, giam bam bui, thiét ké téi uwu chiic nang
tan nhiét va thoat bui bé mat gilp nang cao tudi tho den LED.

v Thau kinh bao vé: Dugc thiét k& bang thuy tinh hiéu suat truyén qua cla anh sang dén 93%.
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= NHIET PO HOAT PONG

NHIET DO DEN KHI DAT 100% CONG SUAT

Nhiét dé lam viéc dugc phan giai hgp ly, ddm bao nhiét dé ly tudng cho chip LED, nang cao tudi
tho cho toan bd linh kién st dung trong den LED.
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PO NHIET PO THU'C TE

Canh Chip LED Chip LED = 13t PCB = Chao dén

Tan nhiét Céanh tan nhiét Mat trén tan nhiét Mach nguén

14:00:00
14:00:26
14:01:26
14:02:26
14:03:26
14:04:26
14:05:26
14:06:26
14:07:26
14:08:26
14:15:26
14:17:26
14:18:26
14:34:26
14:35:26
14:41:26
14:42:26
14:43:26
14:44:26
14:47:26
14:51:26
14:55:26
15:00:26
15:06:26
15:12:26
15:13:26
15:14:26
15:15:26
15:16:26
15:22:26
15:23:26
15:27:26
15:28:26
15:31:26
15:46:26
15:47:26

Théi gian Canh Chip Canh tan Mat trén
LED ié nhiét tan nhiét
28.1 30.1 31.1 36.2 31.1 30.1 31.1 31.7
49.9 69.7 46.7 35.7 35.2 423 36.9 411
52.2 70.9 47.8 36.1 36.4 43.0 37.8 43
53.6 72.8 50.2 37.2 37.4 44.4 40.6 44.4
54.2 73.3 50.6 37.4 37.6 44.6 42.4 44.4
55.7 74.8 51.7 37.9 38.4 47.2 43.8 45.9
55.8 74.8 52.1 38.2 38.2 46.2 44.5 46.5
56.9 75.8 52.8 38.2 43.9 48.2 46.5 47.4
57.1 76.1 53.2 38.4 44.7 47.2 47.1 47.5
57.2 76.4 53.0 383 45.1 48.3 45.8 47.3
57.5 76.4 53.3 38.2 52.1 47.7 47.3 47.4
56.9 75.8 52.7 37.8 54.9 44.2 47.9 47.8
56.8 75.8 52.8 37.9 55.4 45.6 47.3 47.4
56.7 75.7 52.5 37.8 55.1 44.5 47.3 47.4
56.6 75.6 52.7 38 55.3 44.2 48.1 47.3
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= KiCH THU'GC LAP PAT
Kich thudc choa

Kich thuéc den
Chaa dén 60°
Choa dén 90°

145
125

! | 425 )

Choa gén 120°

135

470

= TUY CHON CHAO DEN

GOc chiéu sang vdi nhiéu tuy chon, thich hgp véi nhiéu khu vuc cling nhu ki€u bé tri dén khac

nhau.
Choa 60° Choa 90° Choa 120°
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Luu y khi lap dat

e Vuilong kiém tra dén can than khi lay ra khoi thung carton.

e Dam bao ngat nguon dién trudc khi lap dat.

e Dé dam bao tudi tho, han ché sir dung dén trong diéu kién méi trudng &n mon cao.

e NEéu xay ra bat ky hién tugng hong hoc nao, xin vui long cat dién va ngling st dung ngay.
e DE& dam bao hoat déng binh thudng cla den, vui ldong st dung dién ap ghi trén bao bi.

Khac phuc su ¢6

Néu dén da dugc lap dat dung cach, vui long tim hiéu xem cac su ¢d gap phai c6 biéu hién nhu 2
trudng hgp dudi day khong. Néu 2 cach giai quyét sau day khéng hiéu qua, vui long ngling st dung
va lién hé véi cac chuyén gia hoac nha cung cdp dé dugc giup da.

e NE&u dén khéng hoat déng, xin vui long cat dién va sau d6 ki€m tra xem day nguon clia dén
dugc két noéi dung véi nguon cung cap dién.

o NE&u day ngudn két ndi ding cach, hay hoi mét chuyén gia dé kiém tra dién ap trén mach.

= HUGNG DAN LAP PAT

- Lap chéa phén xa vao dén

B1 - L&y cac bo phan dén ra khai thing carton B2
- Chudn bj day di cac phu kién va dung cu gan treo dén ( tua vit, ¢ I1&, xich...)

B3 - L&p méc treo vao dén B4 - Dung xich g&n chéc chén vao méc réi treo dén |én
- N&i day ngudn dén vao ngudn dién

SO
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Pa dang kiéu treo dén phu hdp s dung tuy theo nhu ciu treo dén cla cdng trinh.
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DUNG XiCH DUNG ONG DUNG CAP

= TUY CHON CAM BIEN

Antenna module

Daylight sensar

MCO031V

Dién ap hoat dong 120~277Vac, 50Hz/60Hz

Cong sudt tai 400W@120Vac, 800W@220-277Vac (inductive)
800W@120Vac, 1200W@220-277Vac (resistive)

dai tan s6 HF 5.8GHz+75MHz, déi séng ISM

Transmitting power <0.5mwW

Cong suat tiéu thu <0.8W(standby), <1.5W(operation)

Viing hoat dong Max.(D x H): 16m x 15m
B nhay phat hién 100% / 50%
Thoi gian tré 5s /30s / 90s / 3min / 20min / 30min
Cam bién anh sang 50lux / 100lux / 200lux / Disable
Theoi gian cho 5s / 5min / 10min / 30min / 1h /+<
Cép do dimming 10% / 20% / 30% / 50%
Chiéu cao lap dat 15m Max.
Phat hién chuyén dong 0.5~3m/s
Géc phat hién 150°(Ip trén twong),

360°(lap trén tran)

Nhiét do hoat dong -35T~70T
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Huéng dan dau néi day

Wiring scheme

Ne

~Z220-240VAC
L

Load

FTrrrrrrrrrrrrrrirrrrrirrrryyT

Piéu chinh anh sang 3 budc

Chtrc ndng tu diéu chinh cudng do anh sang 3 budc (3 - step dimming function)

Khi dugc st dung két hgp Led Driver c6 hé trg dimer 0-10V, cdm bién c6 thé sit dung
chiic ndng 3 - step dimming function giam cudng dé sang vdi 3 budc:

Cudng dd anh sdng 100% -> Anh sang yéu dan -> Tat han.

Sau khoang thdi

Khi anh sang xung Khi xung quanh Sau thgi gian gilt

cam

quanh via dd, cdm

bién sé tat dén

khong du  anh
sang, cam bién sé
bat den khi phat
hién chuyén déng

sang, cam bién
lam mg den &
muc anh sang yéu
néu khong phat
hién chuyén déng

gian chg,
bién sé& tat den
néu khong phat
hién chuyén déng
nao

Pham vi phat hién mau

18
16
14

12
10

10
12 R,
14
16/
18

Bét trén twong, don vi: m. Bat trén tran, don vi: m.
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= KIEM PINH VA PONG GOI

- San pham dugc kiém tra, chay thir 12h trudc khi dong goi

- San pham dugc dan tem, nhan, tem bao hanh truéc khi déng goi

- Phéan than den dugc dong goi riéng véi moc treo déen trong thung carton day 4 mm cé
mut s6p bao vé.
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= CONG TRINH LAP PAT
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